
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2021 r.

w sprawie zmiany Planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych
z przeciwdziałniem COYID -19 ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 w roku 2021

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałniem COYID -19 ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Otrzymują:

Id- 683B6DC8-808A-433B-9120-8FEA14935900. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr
Burmistrza Choszczna 
z dnia 2021 r.

Zmiana planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
w 2021 r

w złotych

Lp. □zlał : Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5 6

1. X X X DOCHODY 236 159,52

851 Ochrona zdrowia 16 228,00

85195 Pozostała działalność 16 228,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 16 228,00

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

852 Pomoc społeczna 219 931,52

85215 Dodatki mieszkaniowe 193 709,52

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 193 709,52

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

85295 Pozostała działalność 26 222,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 26 222,00

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2. X X X WYDATKI 236159,52

851 Ochrona zdrowia 16 228,00

85195 Pozostała działalność 16 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 14 628,00

852 Pomoc społeczna 219 931,52

85215 Dodatki mieszkaniowe 193 709,52

3110 Świadczenia społeczne 193 709,52

85295 Pozostała działalność 26 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 963,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 19 535,00

Id: 683B6DC8-808A-433B-9120-8FEA14935900. Uchwalony Stiona 1


